

Poštová adresa:

Dodávateľ:

VARES s.r.o.
Chalúpkova 25
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ICO: 31635709 DIC: 2020461883
JC DPH: SK2020461883
OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S

Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu :

IBAN:

Tel.: Faktúru

vyhotovil :

Fax: Beňová

Miroslava

Odberateľ:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernata 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ICO: 00314170

DIC:

JC DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernata 745

023 01 Oščadnica

SLITVILS A BEELIKA

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 16.04.2020

Číslo záznamu: OÚ - 2940/2020

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.04.2020	03.04.2020	17.04.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo 200002		
Kontantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujem Vám v zmysle objednávky materiál a montážne práce, dodané na odstránenie poruchy KOS, spôsobenej haváriou osobného vozidla pri dome p.č. 317.

P.č.	Kód položky	Pop.s	Množstvo	MJ	Cena za 1 bez DPH	Spolu bez DPH	zrava spolu
2	200460	Skrinka LUCA Systém 12 778 570x380x140	20	1,00	ks	52,83	52,83
3	200552	Zosilňovač DZ 630 DP29	20	1,00	ks	80,00	80,00
4	202284	Konektor spojky Cabelcon 134 CA SP-25	20	1,00	ks	24,42	24,42
5	202816	Odbočovač JS 4718T-14	20	1,00	ks	15,20	15,20
6	204630	Kábel coax. P111T60 ECRMB1 RG11 (7,25), zemný APO. čierny PE plášť	20	3,00	m	0,47	1,40
7	200951	Kábel coax. QR 540 JCA - zemný	20	3,00	m	1,15	3,45
8	202930	Konektor F kompres. PCT-DRS-11 7,25	20	2,00	ks	21,3	4,27
9	203232	Konektor F kompres. FS6-CX3 5,1 na F660TSV	20	2,00	ks	0,39	0,78
10	000435	Chránička HDPE 40/3,5 mm šedá	20	3,00	m	0,98	2,95
11	000348	Demontáž konektorov 5/8. zapojenie v primárnej a sek	20	5,00	ks	1,59	7,96
12	000383	rozbočovača, odbočovača	20	1,00	ks	2,35	2,35
13	000435	Demontáž zosilňovača	20	1,00	ks	4,15	4,15
14	000176	Výkop káblovej rýhy, ručne. zásyp. 5x7. zemina	20	3,00	m	10,63	31,90
15	000064	Príprava, kompletizácia a montáž zemnej spojky koaxiálneho kábla do Qriemeru 115	20	1,00	ks	48,50	48,50
16	000304	Montáž zemnej chráničky pre koaxiálny kábel	20	3,00	m	0,54	1,62
17	000048		20	5,00	ks	3,40	17,00
18	000008	Montáž skrine 2 778 na slp	20	1,00	ks	10,23	10,23
19	000381	Montáž skrine 12 778 na stip - demontaz	20	1,00	ks	5,11	5,11
20	000326	Montáž a nastavenie trasového zosilňovača	20	1,00	ks	50,00	50,00
21	000051	Montáž rozbočovača, odbočovača. nap. výhybky	20	1,00	ks	6,80	6,80
22	000049	Montáž konektorov F. zapojenie v prim. a sek. tras	20	2,00	ks	12,0	2,40
23	000308	Montáž kábla do priemeru 22 mm vrátan	20	6,00	m	0,86	5,15
24	011574	Prepravné náklady	20	236,00	ks	0,60	14,160

Základ pre DPH 20 % : 520,07

DPH 20 % : 104,02

Celková suma s DPH

624,09

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

624,09



PAY by square

Podpis a pečiatka:

KROS, s.r.o.
Chalupkova 25
074 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 635 709, DIČ: SK202181883